



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## 47. OGÓLNOPOLSKI KONKURS MŁODYCH MUZYKÓW IM. K. KURPIŃSKIEGO WE WŁOSZAKOWICACH - VI KONKURS PIEŚNI I ARII

\*15-18.05.2014, Włoszakowice, Pałac Sułkowskich  
15.05., godz. 20.00, Koncert inauguracyjny  
18.05., godz. 17.00, Koncert laureatów

\*\*Do VI Konkursu Pieśni i Arii we Włoszakowicach, który odbędzie się w ramach 47. Ogólnopolskiego Konkursu Młodych Muzyków im. Karola Kurpińskiego, zgłosiło się 52 młodych adeptów śpiewu operowego - studentów lub absolwentów wszystkich polskich wyższych uczelni muzycznych). W jury zasiądzie przewodniczący - prof. Jan Ballarin z Akademii Muzycznej w Katowicach oraz inni wybitni pedagodzy śpiewu, reprezentujący wszystkie krajowe ośrodki akademickie.\*

W repertuarze konkursowym - wykonywanym z towarzyszeniem fortepianu - znajdują się arcydzieła wokalistyki pieśniarskiej i operowej, zarówno polskiej, jak i obcej. W I etapie wykonywane są dzieła Karola Kurpińskiego, a także innych kompozytorów związanych biograficznie z Wielkopolską (m.in. Nowowiejskiego, Szeligowskiego, Opieńskiego, Koczalskiego, Szeluty, Czyża). W II etapie usłyszeć będzie można arie oratoryjne, operowe i musicalowe pochodzące m.in. z dzieł Haendla, Bacha, Rossiniego, Donizettiego, Verdiego, Czajkowskiego, Moniuszki, Pucciniego, Gershwina, a także Kurpińskiego.

Konkurs rozpocznie się koncertem inauguracyjnym, w którym wystąpi polska śpiewaczka młodego pokolenia Lilianna Zalesińska (mezzosopran) - laureatka II nagrody III Konkursu Pieśni i Arii we Włoszakowicach w 2005 r. Przy fortepianie towarzyszyć będzie jej Julia Laskowska. W programie znajdują się pieśni Kurpińskiego, Kolberga, Paderewskiego, Koczalskiego i Młodziejewskiego. Przesłuchania potrwać trzy dni, a zwieńczeniem konkursu będzie koncert laureatów.

Organizatorem konkursu jest Towarzystwo Muzyczne im. Karola Kurpińskiego we Włoszakowicach.

VI Konkurs Pieśni i Arii został dofinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach I edycji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2014.

[Więcej](#)



# DEPARTAMENT KULTURY

## Pliki do pobrania:

- [plakatvikonkursupiesniarii.pdf - 2010119\\_Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie